РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
6 декабря 2021 г. N2 ----------------181/лк

Воронеж

О кадровом резерве Воронежстата

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. NQ79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. NQ110 «О проведении

аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. NQ 96 «Об

утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного

органа», Порядком проведения аттестации и сдачи квалификационного

экзамена федеральными государственными гражданскими служащими

Федеральной службы государственной статистики, утверждённым приказом

Росстата от 14 апреля 2014 г. NQ 241, на основании протоколов заседания

аттестационной комиссии Воронежстата от 2 декабря 2021 г. NQЗ9/З49-ВД и от

3 декабря 2021 г. NQЗ9/З51-ВД, а также согласия федеральных

государственных гражданских служащих Воронежстата при к азы в а ю:

1. По результатам аттестации включить в кадровый резерв для

замещения должностей федеральной государственной гражданской службы в

Воронежстате в порядке должностного роста федеральных государственных

гражданских служащих Воронежстата согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.В.Соловьева

Приложение
к приказу Воронежстата
от 06.12.2021 NQ181/лк

список
федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата подлежащих
включению в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы в Воронежстате в порядке должностного роста

Ф.И.О. Должность на момент включения в
кадровый резерв

ВЕДУЩАЯ ГРУППА

10. Фоменко Ольга Васильевна

- главный специалист-эксперт отдела
статистики сельского хозяйства и
окружающей природной среды
- заместитель начальника отдела
статистики труда, образования, науки
и инноваций
- главный специалист-эксперт отдела
статистики уровня жизни и
обследований домашних хозяйств
- главный специалист-эксперт отдела
сводных статистических работ и
общественных связей
- главный специалист-эксперт отдела
сводных статистических работ и
общественных связей

начальник отдела региональных
счетов и балансов

заместитель начальника отдела
региональных счетов и балансов
- начальник отдела статистики цен и
финансов
- главный специалист-эксперт отдела
статистики цен и финансов

заместитель начальника отдела
имущественного комплекса
- начальник отдела информационньи
ресурсов и технологий

1. Юшкова Татьяна Викторовна

2. Толстова Виктория Федоровна

3. Травянкина Анна Юрьевна

4. Ластовецкая Светлана Анатольевна

5. Маликова Марина Игоревна

6. Старковская Екатерина Александровна

7. Маковкина Елена Викторовна

8. Сорокина Елена Анатольевна

9. Маргишвили Элена Джумберовна

11. Коновалов Алексей Александрович

СТАРШАЯ ГРУППА

1. Апалихина Татьяна Александровна - специалист-эксперт отдела
статистики рыночных услуг
- ведущий специалист-эксперт отдела
статистики сельского хозяйства и
окружающей природной среды
- ведущий специалист-эксперт отдела

2. Артюхова Галина Александровна

3. Паринова Людмила Александровна

5. Зайцева Любовь Леонидовна

статистики сельского хозяйства и
окружающей природной среды
- ведущий специалист-эксперт отдела
статистики сельского хозяйства и
окружающей природной среды
- ведущий специалист-эксперт отдела
региональных счетов и балансов

специалист-эксперт отдела
статистики цен и финансов

4. Шикина Людмила Николаевна

6. Здольник Екатерина Александровна